predpokladanym mnoZstvorn uvedenym v Prilohe e. 1 ramcovej dohody, ktora tvori jej 
neoddeliternu sueast a je vo vySke .  

Cena bez DPH v €' 	 179.975,00 
(slovom stosederndesiatdevattisic devatstosedemdesiatpat eur) 

DPH 20 % v E. 	 35.995,00 

Celkova cena s DPH v € 	 215.970,00 
(slovom dvestopatnasttisic devatstosedemdesiat eur) 

3. V jednotkovej cene za 1 ks tovaru su zahrnute vSetky ekonomicky opravnene nakiady 
predavajiiceho vratane pripadneho cla. ceny °belay, ich odvozu a likvidacie, nakladov na 
dopravu, zarueny servis, vSetky zravy a zvyhodnenia a daiSie prisluSenstvo